
		Skip to content

	
		
		
			

							
					
			
				
					


	
					
			

						
			[image: Versailles s.r.o. Logo]

			
					
		
				
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	Úvod
	Výroba dárkových krabic
	Firemní balíčky na míru
	Dárkové balíčky	Dárkové balíčky
	Dárkové tašky
	Dárkové koše
	Exkluzivní dárkové balíčky
	Inspirace firemních dárků


	Naše služby	Kompletace
	Výroba papírových tašek
	Reklamní dárkové předměty
	Tiskoviny Tisk PR Materiály
	Reklamní sklo a láhve
	POS stojany
	PE igelitové tašky


	Kontakt

		
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	Úvod
	Výroba dárkových krabic
	Firemní balíčky na míru
	Dárkové balíčky	Dárkové balíčky
	Dárkové tašky
	Dárkové koše
	Exkluzivní dárkové balíčky
	Inspirace firemních dárků


	Naše služby	Kompletace
	Výroba papírových tašek
	Reklamní dárkové předměty
	Tiskoviny Tisk PR Materiály
	Reklamní sklo a láhve
	POS stojany
	PE igelitové tašky


	Kontakt

	Úvod
	Výroba dárkových krabic
	Firemní balíčky na míru
	Dárkové balíčky	Dárkové balíčky
	Dárkové tašky
	Dárkové koše
	Exkluzivní dárkové balíčky
	Inspirace firemních dárků


	Naše služby	Kompletace
	Výroba papírových tašek
	Reklamní dárkové předměty
	Tiskoviny Tisk PR Materiály
	Reklamní sklo a láhve
	POS stojany
	PE igelitové tašky


	Kontakt


	
							
		
		
		
			




	
					



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

	
		
							
					
						Oops, This Page Could Not Be Found!					

					
					
						

					

				

							

			
				
					
						404

					

					
						Helpful Links

							Úvod

	Výroba dárkových krabic

	Firemní balíčky na míru

	Dárkové balíčky

	Naše služby

	Kontakt


					

					
						Search Our Website

						Can't find what you need? Take a moment and do a search below!

						
									
			

				
				
					Search for:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

								

					

				

			

		

	


						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							Služby a produkty
	Firemní dárkové balíčky
	Dárkové tašky
	Dárkové bedýnky
	Vánoční balíčky
	Dřevěné krabice
	Kompletace
	PE igelitové tašky
	POS stojany
	Reklamní dárkové předměty
	Reklamní sklo a láhve
	Tiskoviny Tisk PR Materiály
	Výroba dárkových krabic
	Výroba papírových tašek



																					

																										
							VERSAILLES s.r.o.
Adresa provozovny:

 Zahrádky 73, 471 01 Zahrádky



Sídlo společnosti:

 Sarajevská 1714/9, 120 00 Praha 2



IČO: 25103300

DIČ: CZ25103300



Kontakty:

 +420 736 160 497

 +420 736 671 784

 info@versailles.cz

 versailles@versailles.cz

GPS: 50°37'57"N, 14°31'48"E

																					

																										
							Informace
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Reklamační řád
	Firemní poptávka
	Objednávkový formulář




	Facebook



																					

																																				
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		© Copyright  VERSAILLES s.r.o.   |   Any use of the content, including the takeover, distribution or further disclosure of articles and photographs is prohibited.  |    [image: ]   designed by The Playtime Group	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Always active							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Manage options
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Read more about these purposes
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



















































































				
						


			
		
			Go to Top
		
	
		